RADIO 8 A 90%B0

204.91 204.91

DESPUES DE 30 DIAS, TODA DEVOLUCION CAUSARA UN CARGO DEL 20% DE SU VALOR FACTURA DE LA (S) PARTIDA (S)
CORRESPONDIENTES.           PESO TOTAL: 0.00 Kg

FIRMA DE RECIBIDO SUB-TOTAL : 204.91
TASA IVA 16.00% 32.79
TOTAL : 237.70

IMPORTE EN LETRAS: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE PESOS 70/100 MN

EMISION   2025-07-31T12:29:17 FOLIO FISCAL    0dad2ca3-1aba-438a-8292-91b020654616

No.SERIE CERTIFICADO EMISOR
00001000000715878768

FECHA CERTIFICACION
2025-07-31T12:28:39

No. SERIE CERTIFICADO SAT
00001000000509846663

METODO DE PAGO :